ramorum  stagnorum  per  eos  dilecto  filio  Johanni  Paulo  argenti  in  Civi- 
tate  vetula  de  mandato  nostro  traditarum  et  consignatarum  veros  debi- 
tores  existere,  idcirco  eisdem  de  Fukeris  prout  rationi  et  equitati  convenit 
satisfacere  volentes  scientesque  pariter  et  intelligentes  dictam  summam 

pecuniarum  ad  nos  tam  ex  testamento  prefati  olim  cardinalis,  cujus  vali- 

■ditas  a  voluntate  nostra  pendet,  quam  etiam  ab  intestato  libere  expectare 
et  pertinere,  motu  proprio  et  ex  certa  nostra  scientia  eisdem  Ulrico  et 

fratribus  de  Fukeris  committimus  volumusque  et  mandamus,  quatenus  de 
summa  })redicta  quantitatem  ottomilium  tricentorum  septuaginta  novem 
ducatorum  et  solidorum  quinque  similium  ad  eorum  computum  et  in 
deduetionem  dicte  majoris  summe  eidem  per  nos  ut  premittitur  debite 

receptis  per  eos  cedulis  predictis  penes  nos  existentibus  ponant  et  re- 
cipiant  ponique  et  recipi  et  in  eorum  libris  seu  computis  annotari  faciant, 
residuum  vero  videlicet  ducatos  mille  ducentos  ottuaginta  quincpie  et 
soldos  decem  similes  venerabili  fratri  F.  episcopo  Concordiensi  datario 

nostro  nostri  nomine  solvant;  nos  enim  retemptionem  in  solutum  et  so- 
lutionem   predictas    sie   ut    premittitur    respective   liendas  ratas  et  gratas 
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habebimus  et  habemus,  in  contrarium  facientibus  non  obstantibus  quibus- 
cumque.     Datum  Rome  in  palatio  apostolico  die  17.  mensis  aprilis  1510. 

Placet  et  ita  motu  proprio  mandamus.  collationatum  cum  original!  et 
concordat  die  14  maij   1510.     Fu.  de  Narnia. 

31.  Papst  Julius  11.  quittiert  den  Fuggern  den  Empfang  von  602/ ^U 
DuJcafen  Ertrag  des  JuheJahlasses  in  Polen  und  Schlesien.    Rom  1512 März  28. 

Ärch.   Vatic.     Divers.  Camer.  58.  fol.  207'. 

Julius  papa  2^^. 
Motu  proprio  etc.  fatemur  per  presentes  recepisse  in  prompta  et 

numerata  pecunia  a  dilectis  filiis  Jacobo  Fuclier  et  nepotibus  mercatori- 
bus  Alamanis  Romanam  curiam  sequentibus  summam  sex  milium  et  vi- 
ginti  Septem  ducatorum  cum  tribus  quartis  auri  in  auro  de  camera,  que 
pecunie,  sicut  ipsi  Jacobus  et  nepotes  dicunt  babuisse  notitiam  de  mense 
Januarii  proxime  decursi  ex  civitate  Augusta,  exacte  fuerunt  in  regno 
Felonie  et  Schlezie  territorii  Wratislaviensis  ex  jubileo  in  eodem  regno 

concesso  et  sunt  pro  tertia  parte  nobis  obveniente  deductis  omnibus  ex- 

pensis  et  cambiis,  pro  qua  pecuniarum  quantitate  per  nos  liabita  et  re- 
cepta  ut  prefertur  prenominatos  Jacobum  et  nepotes  eorumque  heredes 
et  successores  tenore  presentium  quitamus  absolvimus  et  liberamus;  in 

contrarium  non  obstantibus  quibuscunque.  Datum  Rome  in  palatio- 
apostolico  die  23  martij   1512.  pontificatus  nostri  anno  nono. 

Ita  motu  proprio  habuisse  fatemur  J. 
Coli.  P.  Bucanus, 

Am  Pande:  Quitantia  pro  pecuniis  receptis  a  Fucheris. 

sc.  6027^/4. 

32.  Schuldurkunde  des  Papstes  Jidius  11.  gegenüber  den  Fuggern  über 
2819  Puhaten  und  Anweisung  auf  einen  Juhelablafs.  1512  März  26. 

Arch.  Vatic.     Divers.  Camer.  58.  fol.  204  '. 

Julius  papa  2*^. 
Motu  proprio  etc.  fatemur  recepisse  a  dilectis  filiis  Jacobo  Fucher 

et  nepotibus  mercatoribus  Alamanis  Romanam  curiam  sequentibus  ducatos 
duo  milia  et  octingentos  decem  et  novem  auri  in  auro  de  camera  in 

prompta  et  numerata  pecunia.  Quam  pecuniarum  summam  habuimus  ab 
eis  ratione  veri  et  amicabilis  mutui  eamque  volumus  ac  eis  per  presentes 
concedimus,  ut  possint  exigere  et  penes  se  retinere  super  tertia  parte 
nobis  obveniente  ex  pecuniis  jubilei  per  nos  in  Hungarie,  Polonie  et 
Scblezie  regnis  concessi,  pro  qua  pecuniarum  summa  prefatos  Jacobum 
et  nepotes  eorumque  heredes  et  successores  tenore  presentium  quietamus, 
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absolvimus  et  Hberamus.  In  contrarium  facientibus  non  obstantibus  qui- 

buscunque.  Datum  Rome  in  palatio  apostolico  die  26  Martii  1512.  ponti- 
ficatus  nostri  anno  nono. 

Motu  proprio  fatemur  et  concedimus. 

Am  Bande:  Confessio  receptionis  2819  scut.  pro  Fuccheris. 

33.  Einträge  in  den  ProtoJcoIlbüchern  des  Konstanzer  Domkapitels 
über  den  Äblafs  zugunsten  des  Konstanzer  Münsters. 

1511  Oktober  19  —  1517  Oktober  13. 

Ä.  Aus  Nr.  9467-^  der  Protokollsammlung  des  Grofsherzoglichen  General- 
landesar elvi  rs  in  Karlsruhe. 

Fol.  304''.  Ex  parte  ordinacionis  pro  jubileo  impetrando  concipiende: 
»Item  Mercurii  XXIX  Octobris  pro  relevacione  incendii  ecclesie 

Constantiensis  ist  capitulariter  concludiert  zu  besehen,  ob  man  mög  ein 
Jubileum  a  sede  apostolica  erlangen  et  pro  ordinatione  concipienda  ad 

dominum  doctorem  Lucam  deputati  sunt  dominus  decanus,  eustos,  Clingen- 
berg  et  Fergenhanß,  presentibus  eisdem  et  Goldli,  Bübenhofen,  Herten- 
stain,  Ryn,  Lupfen,   Sax,  Schad,  Bodman  et  Botzheim.« 

Fol.  206'^^.     »In  facto  jubilei  pro  fabrica  impetrandi. 
Die  XIX.  Novembris  etc  a  capitulo  deputati  ad  dominum  doctorem 

Lucam  Conrater  sunt  domini  decanus,  eustos,  Clingenberg,  Biibenhoffen 

et  Fergenhanß,  presentibus  dominis  proxime  prescriptis« 

Fol.  207.     »Ex  parte  jubilei  pro  fabrica  Constantiensi  impetrandi. 

Die  lune  XXIIII.  Novembris.  Nach  vilhandlung  cum  Reverendm» 
domino  Constantiensi  von  wegen  solhe  Jubilei  vorhär  beschehen  sind 

hern  thumdechan  und  capitel  samentlich  in  die  pfalleutz  ad  dominum 
reverendissimum  komen  und  abermals  hierüber  vorgehalten  und  zu  ledtst 
mit  iren  gnaden  abgeredt  und  beschlossen,  daß  dominus  reverendissimus 

sampt  thumdechan  und  capitel  gemainlich  söUn  sölhes  Jubileum  erlangen 
und  prosequieren  helfen  etc  und  über  den  tail  der  gevell,  so  pro  fabrica 
Basilice  sancti  Petri  verordnet,  domino  reverendissimo  von  allen  andern 

gevellen  in  civitate  et  diocesi  Constantiensi  der  drittail  pro  Interesse  et 
dampnis  suis  werden,  und  das  übrig,  das  ist  die  andern  zwen  tail  in 
civitate  et  dioc.  Const.  gäntzlich  und  sunst  extra  civitatem  et  diocesim 
Constantiensem  alle  gevell  samentlich  fabrice  ecclesie  Const.  und  von 

denselben  tailn  domino  revmo  Const.  nichtz  vollangen  und  zügehoren 
sollen  etc.  Und  solle  dominus  Reverendissimus  in  expensis  habendis  pro 
rata  sue  tertie  partis  och  anligen  und  in  allweg  helfen  tragen  etc.  Und 

pro  eadem  rata  irn  gnaden  och  ain  schlüssel  ad  truncum  zugelassen,  so 
Jre    gnaden   ainem   thümhern    bevelhen   werden  etc.     Actum    in  pallatio 
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in  Stubella  anteriori  ejusdem  domini  Constan.,  presentibus  eodem  domino 
reverendissimo  similiter  et  dominis  decano,  custode,  Montfort,  Goldli, 

Clingenberg,  Bübenhofen,  Hertenstain,  Lupfen,  Fergenhanß,  Sax,  Schad 
et  Botzheim« 

Fol.  208'.  »Ex  parte  jubilei  pro  fabrica  impetrandi.  Die  XII.  De- 
cembris  ist  das  concept  per  dominum  dec.  Lucam  vergriffen  der  bullen 
solher  indulgentzen  capitulariter  verlesen  und  also  zugelassen  ad  curiam 
zu  senden  etc.  presentibus  dominis  proxime  prescriptis.